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Anex ELI No.5 wózek wielofunkcyjny 2w1
gondola + spacerówka

Cena 4 999,00 zł

Producent Anex

Opis produktu
Anex Eli –styl bez kompromisów. Wózek Eli - stylowy i łatwy w obsłudze. Wykonany z materiałów klasy premium i wysokiej
jakości, ekologicznych tkanin. Eli został zaprojektowany z dbałością o szczegóły i w myśl minimalistycznego podejścia do
designu. Jest wyrazem celebrowania nowoczesnego rodzicielstwa poprzez pokazanie, że styl i funkcjonalność nie muszą być
kompromisem.
Nosidełko EPP z naturalnymi tkaninami i materacem Sorona tworzą bezpieczną i wygodną przestrzeń dla dziecka, podczas gdy
koła z nową technologią bezobsługową zapewniają zawsze płynną jazdę. Spacerówka jest składana w obu kierunkach, co
ułatwia rodzicom przenoszenie wózka w razie potrzeby. W zestawie znajdują się adaptery, dzięki którym możesz dopasować
wysokość wózka do siebie. Wszystko z dbałością o jeszcze większą elastyczność i komfort Twojej rodziny.

Anex Eli – styl bez kompromisów. Wykonany z najwyższej jakości i ekologicznych materiałów, Eli jest przeznaczony dla
rodziców poszukujących stylowych produktów, którzy nie chcą rezygnować z wygody i bezpieczeństwa swojego dziecka.

Dzięki nowoczesnemu podejściu do designu, Eli emanuje ponadczasowym wyglądem, oferując jednocześnie łatwość
użytkowania. Wszystko dzięki lekkiej, ergonomicznej konstrukcji oraz funkcjonalności i elastyczności w procesie
dostosowywania się do potrzeb rodziców.

Nosidełko zostało wykonane z 100% recyklingowalnego EPP, a wnętrze jest pokryte trwałą tkaniną bambusową. Materac jest
wykonany z naturalnego materiału Sorona, który jest znany ze swoich właściwości antybakteryjnych i całkowitej możliwości
recyklingu. Koła PU produkowane są z wykorzystaniem nowoczesnej technologii, dzięki czemu są jeszcze lżejsze, jeszcze
bardziej miękkie, jeszcze bardziej skrętne, i jeszcze bardziej odporne na zużycie.

Siedzisko jest składane w obu kierunkach, co ułatwia rodzicom przenoszenie wózka, gdy jest to konieczne. Funkcja
samostojąca zapewnia oszczędność miejsca, a adaptery wysokości dołączone do zestawu, oferują większą elastyczność i
jeszcze większy komfort dla rodzin.

Co zawiera:

barierka do spacerówki
osłona przeciwdeszczowa
moskitiera
uchwyt do przenoszenia ramy
plecak
mini plecak
adaptery do regulacji wysokości gondoli i siedziska

Cechy:
Mniejszy i lżejszy
Dzięki innowacyjnym metodom produkcji materiałów i minimalistycznemu podejściu do projektowania, nowy model Eli staje
się znacznie mniejszy i lżejszy niż jego poprzednik e/type.
Ergonomia i łatwość obsługi
Poza lżejszą i jeszcze bardziej kompaktową konstrukcją, nasz nowy wózek oferuje kilka ulepszeń, które zwiększają wygodę
użytkownika, a których nie dostrzeżesz gołym okiem: m.in. lżejsze koła, uproszczony system składania i opcję regulacji
wysokości.
Zrównoważone materiały
Nie mamy wątpliwości, że współczesne, dosnonale projekty użytkowe muszą być zgodne z ideą zrównoważonego rozwoju. W
Eli realizujemy to poprzez nasz udoskonalony proces produkcji kół, zastosowanie w naszej gondoli materiału EPP w 100%
nadającego się do recyklingu oraz zastosowanie tkanin antybakteryjnych.
FLEXY WHEELS - Innowacyjne rozwiązanie, które przenosi podróżowanie z dzieckiem na wyższy poziom. Miękkie, lekkie,
odporne na przebicia. Trwałe i bardzo elastyczne. Łatwa konserwacja i brak przypadkowych uszkodzeń. Idealne rozwiązanie
dla nowoczesnych rodzin.
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MATERAC SORONA - Antybakteryjny i antyalergiczny materac sorona został wypełniony materiałem pochodzącym z
kukurydzy. Jest ekologiczny, w 100% bezpieczny dla dziecka, miękki i bardzo wygodny.
WYGODNA PRZESTRZEŃ DO SPANIA - Noworodki będą cieszyć się słodkimi snami w przestronnej gondoli, dzięki miękkiej,
całkowicie naturalnej tkaninie bambusowej. Możesz otworzyć wentylację na dnie gondoli, aby zapewnić dziecku więcej
wygody. Materiał EPP, z którego wykonano gondolę, zadba o komfort termiczny i odpowiedni poziom wyciszenia.
GONDOLA EPP - Materiał EPP, z którego wykonana jest gondola, jest lżejszy niż standardowe tworzywa sztuczne i w 100%
nadaje się do recyklingu. Posiada doskonałe właściwości wytrzymałościowie. To właśnie z tego powodu materiał EPP
wykorzystuje się do produkcji siedzeń samochodowych czy kasków ochronnych.
KLAMRA MAGNETYCZNA - Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa zapewnią Twojemu dziecku maksimum bezpieczeństwa.
Pasy możesz łatwo regulować i blokować za pomocą przycisków, dzięki czemu bez problemów dopasujesz je do wzrostu
dziecka. Klamry magnetyczne zapewniają bezpieczne ułożenie pasów, a miękkie naramienniki gwarantują optymalny komfort.
SPACE SAVER - Z tym wózkiem nie musisz martwić się o oszczędność miejsca czy łatwość transportu – ramę wózka z
lekkością złożysz razem z siedziskiem i to w obu kierunkach!
DUŻY DASZEK - Duży, niezależny daszek XXL zabezpieczy dziecko przed niechcianymi niespodziankami pogodowymi.
POZYCJA DLA NOWORODKÓW - Dzięki możliwości regulacji oparcia i całkowitego jego obniżenia, wózek może być używany
od urodzenia.
KOSZ 10 KG - Kosz na zakupy o pojemności 10 kg! Duży, funkcjonalny kosz z łatwym dostępem to ogromne udogodnienie dla
rodziców.
REGULACJA WYSOKOŚCI GONDOLI I SIEDZISKA - Dbamy o komfort rodzin. Adaptery dodawane do wózka pozwalają
podnieść wysokość gondoli oraz siedziska spacerówki o 8,5 cm, co sprawia, że wózek prowadzi się wygodnie każdemu - bez
względu na wzrost.
  

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
Zmiana wysokości

Anex Eli zapewnia ergonomię nie tylko dziecku, ale również rodzicowi. Za pomocą dołączonych adapterów możemy zmienić
wysokość gondoli i siedziska spacerowego, przez co spacerując z dzieckiem możemy łatwo zadbać o poprawną postawę.

Przytulna gondola

Materac Sorona dołączony do gondoli wózka wielofunkcyjnego Anex Eli jest stworzony z najwyższej jakości materiałów oraz w
oparciu o nowoczesną technologię. Dzięki temu dobrze chroni malutki kręgosłup, umożliwiając mu zdrowy rozwój,
jednocześnie jest miękki, komfortowy i dobrze oddychający. Wnętrze gondoli zachęca do odpoczynku, co z pewnością maluch
szybko zauważy.

Świadomy dobór materiałów

Dzisiejszy świat stawia na zrównoważony rozwój, a idąca z duchem czasu marka Anex wcale się temu nie sprzeciwia. Podczas
produkcji wózka Eli udoskonalono proces wyrabiania kół, a znajdujący się w gondoli materiał EPP jest przystosowany do
recyklingu. Dzięki temu wspieramy to, co ważne.

Dwa kierunki jazdy

Siedzisko spacerowe w wózku Anex Eli w niczym nie odstaje od konkurencji. Wysoka funkcjonalność przejawia się między
innymi w możliwości przepięcia siedziska i ustawienia go przodem lub tyłem do rodzica.

Komfortowe i bezpieczne siedzisko

Siedzisko jest przystosowane do długich spacerów. Kiedy dziecko się zmęczy, możesz rozłożyć oparcie i cieszyć się chwilą dla
siebie podczas drzemki malucha. Magnetyczna klamra w siedzisku pozwala na szybkie zapięcie pociechy a barierka
dodatkowo zabezpieczy go przed wypadkiem. 

Duża budka siedziska chroni przed słońcem a wbudowany w nią panel wentylacyjny dodatkowo usprawnia przepływ
powietrza.

Kompaktowa konstrukcja

Kompaktowa, lekka konstrukcja wózka posiada amortyzowany stelaż oraz bezobsługowe, nieprzebijalne koła Flexi. Dzięki
temu wózek Anex Eli odznacza się płynną, responsywną jazdą, która jest niezależna od typu nawierzchni. 

 

Specyfikacja techniczna

wygenerowano w programie shopGold



 

Flexy wheels 

Innowacyjne rozwiązanie, które przenosi podróżowanie z dzieckiem na wyższy poziom. Miękkie, lekkie, odporne na przebicia.
Trwałe i bardzo elastyczne. Łatwa konserwacja i brak przypadkowych uszkodzeń. Idealne rozwiązanie dla nowoczesnych
rodzin. 

Gondola epp 

Materiał EPP, z którego wykonana jest gondola, jest lżejszy niż standardowe tworzywa sztuczne i w 100% nadaje się do
recyklingu. Posiada doskonałe właściwości wytrzymałościowie. To właśnie z tego powodu materiał EPP wykorzystuje się do
produkcji siedzeń samochodowych czy kasków ochronnych. 

Materac Sorona 

Antybakteryjny i antyalergiczny materac sorona został wypełniony materiałem pochodzącym z kukurydzy. Jest ekologiczny, w
100% bezpieczny dla dziecka, miękki i bardzo wygodny.

Pozycja dla noworodków 

Dzięki możliwości regulacji oparcia i całkowitego jego obniżenia, wózek może być używany od urodzenia.

Tworzymy swój klimat 

Materiał EPP, z którego wykonana jest gondola, charakteryzuje się doskonałą odpornością na temperaturę oraz świetnymi
właściwościami izolacyjnymi, tworząc idealny mikroklimat dla Twojego dziecka. Właściwości termoizolacyjne sprawiają, że
dziecko odczuwa ciepło zimą oraz przyjemny chłód latem. EPP to gwarancja komfortu dziecka przez cały rok.

X-lock 

Automatyczny system zabezpieczający, który chroni przed przypadkowym złożeniem się konstrukcji wózka.

Tkaniny ochronne 

Tkaniny ochronne z wykończeniem hydrofobowym >80 i technologią UV 50+ blokującą 98% promieni słonecznych. Już nie
musisz martwić się ani deszczem, ani słońcem. 

Comfy stop 

Ergonomiczny, przyjazny dla obuwia system hamulcowy jest aktywowany i dezaktywowany przez naciśnięcie pedału.

Zdejmowalna barierka 

Wózek został tak zaprojektowany, aby móc szybko i łatwo zamocować barierkę ochronną jedną ręką. Wsadzanie i wyciąganie
pociechy będzie bezproblemowe, a podróżowanie – szybkie i łatwe. 

Easy lock 

Przedni system blokady umożliwia utrzymanie kół w jednej pozycji - a to wszystko za naciśnięciem jednego przycisku.

Anti-wobble 

System ten zapobiega drganiom kół podczas ruchu wózka i zapewnia prostą i płynną jazdę.

Ergonomiczny design 

Wózek został zaprojektowany z zastosowaniem zasad ergonomii, a priorytetem stał się komfort i wygoda zarówno rodzica, jak
i dziecka. Starannie zaprojektowana rama i siedzisko zapewniają łatwy dostęp do dziecka, oferując jednocześnie
wystarczająco dużo przestrzeni dla rodzica.

Wymiary i waga wózka długość x szerokość x wysokość
Wymiary wózka rozłożonego (z gondolą i adapterami regulacji 106.5x59х117.5 cm
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wysokości)
Wymiary wózka rozłożonego (z gondolą i bez adapterów
regulacji wysokości)

101.5x59х109 cm

Wymiary wózka rozłożonego (z siedziskiem i adapterami
regulacji wysokości)

111.5x59х114 cm

Wymiary wózka rozłożonego (z siedziskiem i bez adapterów
regulacji wysokości)

111.5x59х105.5 cm

Waga gondoli 3.4 kg
Waga siedziska 3.4 kg
Waga ramy z siedziskiem 10.5 kg
Wiek dziecka i waga  
Minimalny wiek dziecka 0+
Maksymalna waga dziecka w gondoli 9 kg
Maksymalna waga dziecka w spcerówce 22 kg
Rama wózka  
Wymiary po złożeniu 30x59х74 cm
Średnica kół przednich i tylnych przednie - 20 cm

tylne - 23.6 cm
Szerokość rozstawu osi 59 сm
Koła PU
Materiał stelaża aluminium
Uchwyt regulowana wysokość, materiał: ekoskóra
Amortyzacja 3X amortyzacja (stelaż, przednie koła, tylne koła)
Koszyk na zakupy wytrzymuje do 10 kg
Gondola  
Wymiary wewnętrzne 79х33х15 cm
Daszek regulowany kąt nachylenia
Materac Antybakteryjny i antyalergiczny materac sorona został

wypełniony materiałem pochodzącym z kukurydzy. Jest
ekologiczny, w 100% bezpieczny dla dziecka, miękki i bardzo
wygodny.

Materiał ekoskóra + poliester
Zagłówek -
Wentylacja regulowana, od spodu gondoli i w budce
Siedzisko  
Szerokość siedziska 32 cm
Długość siedziska 90 cm
Podnóżek regulowany kąt nachylenia
Daszek regulowany kąt nachylenia
Pałąk bezpieczeństwa usuwany
Materiał siedziska poliester
Szelki 5- stopniowy pasy bezpieczeństwa, klamra magnetyczna
  
Kraj produkcji: Chiny
  
Nagrody, certyfikaty, laboratoria  
 Nasze wózki zostały przetestowane i otrzymały certyfikaty

europejskich standardów. Jesteśmy laureatami wielu nagród,
ponieważ pracujemy nad tym, aby nasze wózki spełniały
wszystkie wymogi bezpieczeństwa, stabilności i solidności.

Intertek EN1888-1:2018, EN1888-2:2018, EAC.
Akcesoria  
 Osłonka na nóżki do spacerówki

Adaptery do fotelika samochodowego
  
Informacje dotyczące opakowania  
Rozmiary pudełka do gondoli 450x303x830
Brutto waga pudełka do gondoli 6,17 kg
Netto waga pudełka do gondoli 8,12 kg
Rozmiary pudełka z ramą 501х285х743
Brutto waga pudełka z ramą 7,9 kg
Netto waga pudełka z ramą 9,9 kg
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